


Einladung für Sie und
Ihre Freunde zur Vernissage

Donnerstag, 11. Juli 2019, 19 Uhr

Bunt gemischt!
Bilder und Objekte

Ausstellung bis 7. September 2019

( Betriebsferien: 29. Juli – 3. August )

Titelbild: «Roket», Michael Streun, 2019
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Frutigenstrasse 46A (Hohmadpark)
CH -3600 Thun, Telefon 033 223 15 41
atelier@hodler-thun.ch, www.hodler-thun.ch

Atelier für Einrahmungen,
Buchbinderei & Kunstgalerie

M.S. Bastian*1963 / Isabelle L.*1967 / CH

Petr Beranek*1967 / CH, beranek-art.com

Chris Berens*1967 / NL, chrisberens.com

Martin Bill*1947 / CH, mart-art.com

Martin Eberhard*1949 / CH, martineberhard.ch

HR Federhirn*1962 / CH, federhirn.com

Daniela Guggisberg*1963 / CH, danielaguggisberg.it

Marie-Rose Gutleben*1961 / FR, gutleben.fr

Johannes Haider 1954 –2014 / AT, johanneshaider.at

Ferdinand Hodler 1853 –1918 / CH

Volker Kiehn*1965 / DE, volkerkiehn.de

Zakir Makhoomi*1988 / CH, bekbeo.ch

Markus Raetz*1941 / CH, wikipedia.org

Tabea Reusser*1983 / CH, tabea-aimee.ch

Oskar Rütsche*1927 / CH, jungfrauzeitung.ch/artikel161839/

Michael Streun*1965 / CH, michaelstreun.ch


